
 

 

UCHWAŁA

 NR XX/145/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Liszkach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2, art. 6 ust. 2 i art. 7 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.), Rada Gminy Liszki 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Przekształca się Samodzielny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Liszkach poprzez dodanie  

do struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liszkach gabinetu diagnostyczo-zabiegowego.  

2. Wobec przekształcenia w skład Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liszkach wchodzą:  

a) poradnia ogólna,  

b) poradnia dla dzieci,  

c) poradnia ginekologiczno - położnicza,  

d) poradnia stomatologiczna,  

e) gabinet medycyny szkolnej,  

f) gabinet USG,  

g) gabinet diagnostyczno - zabiegowy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 lipca 2012 r.

Poz. 3453


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




